
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 września 2017 r. 

Poz. 1797 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 20 września 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za czynności adwokackie 

Na podstawie art. 16 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2016 r. poz. 1999 

i 2261 oraz z 2017 r. poz. 1139) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 października 2015 r. w sprawie opłat za czynności adwo-

kackie (Dz. U. poz. 1800 oraz z 2016 r. poz. 1668) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stawki minimalne wynoszą 180 zł w sprawach o świadczenia pieniężne z ubezpieczenia społecznego i za- 

opatrzenia emerytalnego oraz w sprawach dotyczących podlegania ubezpieczeniom społecznym.”. 

§ 2. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie rozporządzenia stosuje się przepisy do-

tychczasowe do czasu zakończenia postępowania w danej instancji. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2017-09-28T16:09:34+0200




